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VOORWOORD

Vanaf 1 juli zal er terug onder normale omstandigheden gesport kun-
nen worden. Er gelden geen limieten meer op het aantal sporters. Dit
zal ons toelaten om terug op een normale manier de clubactiviteiten
te kunnen voortzetten. Gezien ook meer en meer mensen gevacci-
neerd zijn is de kans voor een nieuwe lockdown kleiner en kleiner. Dit
wil nog niet zeggen dat we niet meer voorzichtig hoeven te zijn. De
opvolging van de maatregelen blijft noodzakelijk.

De crisis heeft ook zijn impact gehad op de clubactiviteiten. Een deel
hiervan zal terug hernomen worden (misschien nog dit jaar, maar ze-
ker volgend jaar). Andere activiteiten zoals oa. het Eetfestijn zullen
nooit meer doorgaan (of toch niet in die vorm). Het organiseren van
het Eetfestijn was tijdrovend en het werd elk jaar moeilijker en moei-
lijker om genoeg medewerkers te vinden. Daarom is beslist om hier-
mee definitief te stoppen. Wij wensen alle leden welke in het verle-
den geholpen hebben nogmaals te bedanken. Wij bekijken momen-
teel andere formules welke veel minder tijdrovend zijn. Leden mogen
steeds ideeén doorgeven aan het bestuur.

Door de versoepelingen mag nu terug in grotere groepen gereden
worden. Voor sommige onder ons kan dit al een tijdje geleden zijn
dat nog in een grote groep samen gereden werd. Dit kan terug enige
aanpassing vragen en ook leiden tot andere reacties dan bij het al-
leen rijden. Wij willen dan nogmaals benadrukken dat veiligheid be-
langrijk is en op het tijd verwittigen bij obstakels primordiaal is.

De zomermaanden komen eraan en voor velen betekent dit verlof.
Wij wensen dan iedereen een prettig verlof toe.

Het bestuur.



Cornel Troykens
Secretaris
Rumoldusstraat 24
1703 Schepdaal
02/569 56 57
0476/23 23 28

Gilbert Wellemans

Penningmeester
St.-Alenalaan 17 B2
1700 Dilbeek
0495/59.39.66

BESTUURSLEDEN

Jacques Van Lent

Bestuurslid
Kerkweg 10
1703 Schepdaal
02/569.64.78
0478/81.29.42

Jan Schoukens
Bestuurslid/ kledij
Lostraat 16

1703 Schepdaal
0475/50 02 50



INFO

Op pagina 11 en 12 staan de formulieren om het bijbestellen
van kledij (mannen en vrouwen).

Bestelling moet gedaan worden voor 15 augustus via mail naar
het secretariaat en betaald op de rekening van de geuzen.

Secretariaat: cornel.troykens@skynet.be

Bankrekening: KBC BEO8 7390 1248 5113

Fietskledij kan afgehaald worden bij Jan Schoukens

Marktplein 3
1703 Schepdaal

Dit alleen op afspraak

0475/500 250

Jan.schoukens@verz.kbc.be
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Café “In de Rustberg”

Feestzaal “Bij Kuiper”

Scheestraat 129 1703 Schepdaal
02/569 61 73 0496/51 68 85

Gesloten op maandag en donderdag
KOBPFUEBRANBDERTI
M. Valkeniers
VAl s e G

U vindt bij ons:

e verschillende koffiesoorten gebrand op tradi

tionele wijze zonder enig chemisch toevoegsel
* huurmateriaal voor feesten
* filters, suiker, thee, melk, Roekjes, enz

Kouterstraat 83
1702 SCHEPDAAL - DILBEEK

Tel. & fax (02)582 57 02




CONFISERIE

CANDY MARY

{8

Leonidas

/‘5’5{«45’5&4‘&/& %m .(;[m:.

Brusselstraat 28
1740 Ternat

Tel: 02/582 83 05

KBC

Bank & Verzekering

KBC Verzekeringen

Schoukens Jan sv
Marktplein 3, 1703 Schepdaal
tel. 02 567 25 50
jan.schoukens@verz.kbc.be

VERBONDEN AGENT KBC verzekeringen 0821.642.557

KBC Bank Dilbeek-Centrum
Baron De Vironlaan 130,

1700 Dilbeek

tel. 02 568 12 60

dilbeek.centrum@kbc.be




PROGRAMMA DUOQ’S

Wegkapiteins: Leona Biesemans en Paul Gisgand

Zondag
Zondag
Zondag
Woensdag
Zondag

Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag

04
11
18
21
25

01
08
15
22
29

Juli - vertrek 8u30

Labliau

Atembeke
Sint-Pieters-Kapelle
Galmaarden

Akrenbos

Augustus - vertrek 8u30

Steenkerke

Bever
Mark
Viane

Boulevard

70 km
70 km
70 km
60 km
70 km

70 km
70 km

70 km

70 km
70 km



WIJNEN

GEEROMS
FREDERIK

DREEF 19
1703 SCHEPDAAL

02/569.60.47
0496/11.76.11
frederik geeroms @slynet.be

Open na telefonische
afspraak

Interessante en gespecialiseerde verkoopsvoorwaarden
voor verenigingen, scholen, recepties...
glazen in bruikleen.

~

Kom eens in het wiel hangen
met de Schepdaalse
WTC De Geuzen!
Het fietsseizoen start in maart en loopt tot eind oktober.

Tijdens de wintermaanden wordt er ook gereden, aan gematigde snelheden en afstanden.

Elke zondag verzamelen de leden om 8u30 aan de sporthal van Schepdaal. (winter Quy
Vandaar vertrekt elke groep voor een uitgestippelde tocht.
‘s Middags zijn alle ploegen weer in Schepdaal.

Proeffrit? Lid worden? Meer info? Contacteer ons!

Cornel Troykens Ploegnaam gemid. snelheid
Tel 025695657 - 0476232328
corneltroykens@skynet.be

Tempomannen 28-30 km/u
Cycle mannen 25-27 km/u
I Jan Schoukens Cyclo dua's 2123 km/u

Tel 0475 500 250 Sportiva dames  18-20 km/u
jan.schoukens@verz kbcbe Toeristen dames  16-18 km/u

~—————/

\ www.wtcdegeuzen.be

/

am - - - - S S S I S S S S e .

Ook als fietser respecteer ik de

regels!




Wegkapiteins: Vakant

Zondag
Zondag
Zondag
Woensdag

Zondag

Zondag
Zondag
Zondag
Zondag

Zondag

04
11
18
21

25

PROGRAMMA SPORTIVA’S

01
08
15
22

29

Juli - vertrek 8u30

Pajottenland
Pajottenland
Pajottenland

Scherpenheuvel ( vertrek 7u)*

Pajottenland

Augustus - vertrek 8u30

Pajottenland
Pajottenland
Pajottenland

Pajottenland

Pajottenland

45 km
45 km
45 km
80 km

45 km

50 km
50 km
50 km
50 km

50 km

*Wie graag deelneemt aan de uitstap naar Scherpenheuvel
graag een seintje voor 13 juli aan Gabriélle 02/569 33 72
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PROGRAMMA TOERISTEN

Wegkapiteins: Gabriélle Van der Voorde

Zondag
Zondag
Zondag
Woensdag
Zondag

Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag

04
11
18

25

01
08
15
22
29

Juli - vertrek 8u30

Bogaarden

Geraardsbergen

Affligem

Scherpenheuvel (vertrek 7u) *

Lembeek

Augustus - vertrek 8u30

Ninove
Heikruis
Baardegem
Welle
Gooik

40 km
65 km
45 km
80 km
40 km

40 km
40 km
50 km
40 km
40 km

*Wie graag deelneemt aan de uitstap naar Scherpenheuvel
graag een seintje voor 13 juli aan Gabriélle 02/569 33 72
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SCHERPENHEUVEL

Op 21 juli gaan onze vrouwen opnieuw naar Scherpenheuvel.
Vertrek om 7u aan de Sporthal in Schepdaal.

Wie graag deelneemt aan de uitstap naar Scherpenheuvel
gelieve een seintje te geven voor 13 juli aan Gabriélle
02/569 33 72

Meer info volgt.

14



PROGRAMMA TEMPO’S

Wegkapiteins: Cornel Troykens

Zondag
Zondag
Zondag
Woensdag
Zondag

Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag

04
11
18
21
25

01
08
15
22
29

Juli - vertrek 8u30

Rit in Pajottenland
Overmere Donk
Willebroek
Deftinge - St.-Lievens-Esse

Ronquieres

Augustus - vertrek 8u30

Rit in Pajottenland
Mon Idee (vertrek 8u)
Graty

Buggenhout
Zandbergen

85 km
85 km
84 km
85 km
85 km

85 km
95 km
85 km
85 km
85 km
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WEL EN WEE

We verwelkomen in onze club:
Florian Schloer die bij de tempo plus ploeg rijdt
Van harte welkom en veel fietsplezier Florian.

%k 2k %k %k >k ok %k %k >k %k %k %k %k %k %k *k %k

Een spoedig herstel voor Koen Lauwaet na zijn val met de tempo
plus ploeg.

3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k >k 3k %k 5k %k %k %k %k k k

Wij melden ook het overlijden van de schoonvader van Luc De-
poorter.

Onze oprechte deelneming .

3k 3k 3k 3k 3k sk 3k 3k 3k %k ok %k %k sk ok k k

16



PROGRAMMA TEMPO-PLUS

Wegkapiteins: Jean-Pierre Wellemans

Zondag
Zondag
Zondag
Woensdag
Zondag

Zondag
Zondag
Zondag
Zondag
Zondag

04
11
18
21
25

01
08
15
22
29

Juli - vertrek 8u30

St.-Lievens-Houtem
Lens

Arquennes
Berendries

Onder voorbehoud

Augustus - vertrek 8u30

Ostiche

Vellers La Ville (vertrek 8u)
Nog te bepalen

Pairi Daiza

Rit van de dag

95 km
90 km
90 km
90 km

?? km

95 km
105 km
90 km
95 km
90 km
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CAFE DE WIJNDRUIF

Ninoofsesteenweg 995
1703 Schepdaal
02/369 22 47

Gesloten op woensdag

www.s-tuinen.be

Welleman S
peeckaert

TUINEN

0498/47.18.34 - 0493/62.69.08




PROGRAMMA CYCLO’S

Wegkapiteins: Jacques Van Lent

Zondag
Zondag
Zondag
Woensdag
Zondag

Zondag
Zondag
Zondag
Zondag

Zondag

01
08
15
22

29

04
11
18
21
25

Juli - vertrek 8u30

Hennuyéres

Rit SPL omgekeerd (Ubain)
Bavegem (Henri)

Hove/Stal

Malderen-Lebbeke-Baardegem (Henri)

Augustus - vertrek 8u30

Steenhuize/Parike (Henri)

Ove
Silly
Zott

rmere Donk

egem (Tony)

Waterloo (via Alsemberg)

80 km
80 km
80 km
80 km
80 km

83 km
83 km
80 km
80 km

83 km

19



JANS CARROSSERIE

ZAKSTRAAT 92 1701 |TTERBEEK TEL. 02 5692091
HERSTELLING MET WAARBORG ALLE MERKEN

« SINCE 1965 .

GARAGE & STATIop
1—- -st
WP

HUMA

CARROSSERIE

NINOGCFSESTEENWEG 872 - 1703 SCHEPDAAL

02 569 57 42




VERJAARDAGEN

Juli

Leona Biesemans
Marie-Louise De Leener
Maurits De Braekeleer
Bruno De Poorter
Stéphane Seguimbraud
Luc Depoorter

Alex Lannoo

Walter Timmermans

Augustus

Emiel De Coster

Henri Desmeth

02/07
03/07
03/07
11/07
13/07
23/07
28/07
31/07

21/08

26/08

21



A
ERKERMANN

RAMEN - DEUREN - VERANDA'S

Erkerman bvba
Omer De Vidtslaan 68
1760 Roosdaal

\' +32(0) 54343792/ +32(0)543444 23
P erkerman@skynet.be
Website: www.erkerman.be

Facebook: https://www.facebook.com/bvbaerkermann/

Slagerij Beenhouwerij

DE MUNCK

. MRz
Ninoofsesteenweg 980 N

1703 Schepdaal k\,ﬂ{
Tel/fax: 02/569.29.92 4

BTW: 0748.342.330
E-mail: slagerijdemunck@skynet.be \

Facebook: https://www.facebook.com/slagerijdemunck/

22




GRAPJE VAN REMCO

Grappig moment tijdens persconferentie Remco Evenepoel
over Johan De Muynck.

_ O N -
Zo'n moment kwam er toen Remco gevraagd werd of de naam
Johan De Muynck bij hem een belletje doet rinkelen. "Ja, na-
tuurlijk ken ik Johan De Muynck. Hij is de laatste Belgi-
sche Girowinnaar." Klopt: De Munck won de Ronde van Italié in
1978.

Al denkt Remco bij het horen van die naam misschien eerder
aan... lekker vlees. "Een grappige anekdote: een slager bij ons in
Schepdaal heet ook Johan De Munck. Dus als je een lekker lapje
vlees wilt, allen naar slagerij De Munck."

Bron: Het Nieuwsblad

https://www.nieuwsblad.be/cnt/dmf20210505_97203202

23



SAMEN VAST-GOED OP Z

SINVEST

Marktstraat 39/101
1703 Schepdaal

T: 0478/27.72.18

E: sinvest@telenet.be

PZAN
Huis
ARIIS

WAMBEEK

Assesteenweg 415

1740 Wambeek-Ternat
T:02/582.12.91-F:02/582.40.42
E: info@huis-arijs.be
www.huis-arijs.be

A
ERKERMANN

RAMEN - DEUREN - VERANDA'S

L
BAIO..

Ninoofsesteenweg 1144

1703 Schepdaal
T:02/567.24.46-F:02/307.65.68
E: info@batobouw.be
www.batobouw.be

TOYOTA

TRULLEMANS

SCHEPDAAL
Ninoofsesteenweg 845
1703 Schepdaal
T:02/569.62.62-F:02/567.14.33
trullemans@toyotabelgium.net
www.toyota.be/trullemans

E / * DILBEEK N

BANDEN CENTER

Valkenaere Eric

Dolijkstraat 89

1701 Itterbeek

T: 02/305.32.32-F:02/306.74.07
www.dilbeekbandencenter.be
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